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Innka!ilng til åismøte

Dato: Mandag 14. februar kl 1900
Sted: Glomstua, (rødt bygg 1. etg)

Program
• Årsmøte
• Bevertning

Dagsorden til årsmøtet:
1. Godkjenning av innkalling
2. Godkjenning av dagsorden
3. Valg av møteleder, referent og to personer til å underskrive protokollen
4. Årsmelding fra styret 2010
5. Regnskap 2010
6. Kontingentfastsettelse
7. Eventuelt innkomne saker
8. Aktivitetsplan
9. Valg — til styret, revisor og valgkomite

Saker som ønskes behandlet på årsmøtet må sendes skriftlig til styret senest 06. februar 2011.

ønsker du tilsendt regnskap så kan du henvende deg til:
Lelf.Sverre.Hoel@rus.midt.no eller tlf 41 52 97 24. Beretning følger vedlagt.

NB: for enklere å nå ut til dere med informasjon ønsker vi en oppdatering av medlemsliste med
alle som har e-post adresse. Kunne dere sende en e-post til adressen nedenfor? På forhånd
takk. E-postadresse; veksthusvenn@rus-midt. no

Kjenner du andre som ønsker medlemskap i foreningen så gi oss et tips om dette

Med hilsen

Oluf Nerland
styreleder
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ÅRSMELDING FOR VEKSTHUSETS VENNER 2010

STYRET:
Styrets sammensetting:
Leder : Oluf Nerland
Nestleder : Rigmor Johansen
Medlem : Karl Anne Nerland

Ann Helene Skare
Knut Bertil øygard

Beboerrepr. :to fra Huset

Varamedlem : Lars Ottesen og Bjørg Sin Varhaugvik

Revisor : Olaf Kolflåth.

Valgkomiteen har bestått av Jarle Sanden, Anne Tokle Amundsen og Geir Talsethagen

øvrige funksjoner:
Leif Sverre Hoel, administrasjonen, Veksthuset Molde har utført sekretaniatsfunksjonen.

Harry Sekkesæter har også dette året vært forretningsføren/kasserer.

MEDLEMMER:
Foreningen har pr. 31.12.10. totalt 105 (100), medlemmer, derav 47 (48) betalende for 2010
og 17 (16) bedriftsmedlemmer, derav 7 (7) betalende for 2010.

Det ble sendt ut kontingentkrav i forbindelse med årsmøte. Medlemsrekruttering har vært og
skal fortsatt være et fokus for styret, da dette er grunnlaget for økonomien og rekruttering til
styreverv.

MØTER:
Det har vært avholdt 6 (6) styremøter og noen enkeltmøter blant styremedlemmene i
forbindelse med de ulike arrangementene. 53 saker har vært på dagsorden i perioden. I
tillegg ble årsmøte avholdt 15. februar 2010.

ANDRE MØTEPLASSER:
Styret har vært representert på diverse møteplasser. BI a arbeidsgivermøte i september i
regi Veksthuset og på familiehelgende (2) på institusjonen og smykkefesten 4. juni.
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AKTIVITETER:
Styret har arrangert følgende aktiviteter:

I april og oktober var vi representert på “Familiehelgen” der vi deltok både sosialt
og med et innlegg for besøkende om Veksthusets Venner. Venneforeningen har
bistått med kaker til den første kvelden på familiehelgene.
2 Quiz kvelder har blir arrangert mellom styret og beboerne i perioden. Dette som
en relativt ny og positiv aktivitet. Aktiviteten har blitt ledet av foreningens leder Oluf
Nerland og varamedlem Lars Ottesen.
Aktivitetskveld med Eventyrstund — 27.01.10. Tidligere styremedlem Anna T
Amundsen var på vegne av foreningens med i dette prosjektet sammen med Barnas
Turlag, og Veksthuset. Det var gode tilbakemeldinger fra brukerrepresentanter og
deltakerne mht denne aktivitetskvelden
Veøya: Det var planlagt og invitert til en slik tur også i 2010. Pga svært dårlige
værprognoser ble dette avlyst.
20. mai var den årlige Hjertøyturen med felles ryddedugnad og grilling i samarbeid
med Romsdalsmuseet/Fiskerimuseet gjennomført. Et arrangement som skapte gode
sosiale kontakter mellom beboerne og Veksthusets Venner. Foruten beboere og
styret deltok Wibeke Oshaug, der hun har ledet god sanglede.
7juni tok Shell imot besøk på Ormen Lange anlegget på Aukra. Beboerne og styret
fikk informasjon og guidet omvisning på anlegget. Etter besøket var det bespisning
på Auktra Hotell, samt tur ut til Rindarøya og minnesmerket over Roktaforliset.
Innflytterdagen 2010: Det var gjort et forsøk å få foreningen medvirkende under
årets Innflytterdag. Dette passes svært dårlig for styret denne gangen. En roll-ups
plakat ble bestilt til prosjektet, men denne vil bli benyttet til andre formål og evt ved
senere deltakelse under innflytterdagen.
Farstadstranda 18. august der 17 beboere deltok med tur til HÅLA, grilling og
leik, bading og soling i området. Middag medbrakt fra Bunnpris Fuglset.
Arrangementet var svært vellykket og godt mottatt blant beboerne, og turen kan
godt bli en årlig aktivitet.
Høstlig utfiukt til Bud 15. september. Foruten selv turen til fiskeværet Bud ble
det også omvisning på Ærgan kystfort, bespisning i området. Også dette har blitt en
årlig og populær aktivitet.
Sangkveld 09. november for beboerne på Chateauet i Parkvegen. Sangen ble
ledet av Wibeke Oshaug og Liv Karin Lange.
“Balltradisjoner i Romsdal” som innbefatter kåseri med Jarle Sanden både på vår
og høst med laging av ball og kos rundt bordet. Dette er en gammel og populær
tradisjon i foreningen.
Juleverksted ble det onsdag 24.11. Ideen er produksjon av “Pyntelys” som
gaveproduksjon og evt julekort samt sang og en stemningsskapende kveld som kan
være både vanskelig og krevende for rusavhengige med gamle minner, som skiller
seg noe fra det som tradisjonelt er god førjulstid. Tross dette som bakteppe er
tiltaket vurdert som positivt og nyttig på veien frem til et rusfritt liv.
Julebord 9. desember ble det arrangert tradisjonelt julebordet på “Reknes
stabburet” og som var like vellykket som alltid. Over 40 personer deltok, der iblant
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alle beboerne, og ledelsen i foreningen og Veksthuset. Programmet inneholdt
allsang, sang med Wibeke Oshaug, og kåseri “Juletradlsjonerf Romsdal/gamle
dager”v/ Jarle Sanden mm.

DIV.:
Årsmøte foretok en vedtektsendring i § 7.

Nettverksbygging for flere arbeidstreningsplasser er et arbeid som foreningen og
institusjonen påbegynte i 2005. Foreningen har deltatt som en brobygger mellom næringsliv
/arbeidsliv og behandlingssystemet. Foreningen har hatt fokus på detta arbeidet også i 2010.

Styret har vurdert egen hjemmeside, men ønsker ikke å bruke ressurser og kapasitet på
dette ennå. Foreningen er presentert under institusjonens hjemmeside med opplysninger om
aktivitet, styrets sammensetning med mer. Adresse er via www.veksthuset-molde.no eller
direkte http://www.rus midt. no/templates/StandardMaster 79263.aspx

Styret har hilst beboerne med blomster/smågodt til påske og jul. Styret, Jarle Sanden og
Wibeke Oshaug ble ønsket god jul og takket for innsatsen under julebordet.

Registeret i Brønnøysund er ajourført i perioden.

ØKONOMI:
Veksthusets Venner har mottatt økonomisk støtte i 2010 fra følgende:

• Molde kommune
• Gjensidige
• NTL, Høgskolen i Molde
• Nordea

Styret og styreleders disponerer inntil kr 100.000,- av foreningens driftsmidler til å sette inn i
aksjer i desember 09 resulterte i et overskudd på ca kr 16.000,-.

Årets driftsresultat viser et overskudd på kr 33.429,08. Egenkapitalen er pr 31.12. 10 på
kr 174.926,33.
Styreleder har også jobbet opp mot byens banker for å styrke foreningens økonomi.
Medlemskontingenten ble økt i perioden av årsmøte.

I løpet av perioden ble foreningen registrert i Grasrotandelen til Norsk Tipping. Dette har så
langt ikke gitt noen uttelling.

Styret takker for de bidrag som går til beste for foreningens formål.
For øvrig vises til regnskapet.

Fullmaktsgrenser for mindre økonomiske bevilgninger for styreleder er gjort slik at styreleder
kan pr valgperiode disponere inntil kr 1.000,- uten styrets forhåndsgodkjenning. Styret
orienteres om slik disponeringer i førstkommende møte, eller pr e-post. Styret legger vekt på
at slike disponeringer gjøres i tråd med de faglige ønsker og retninger ved institusjonen,
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Styret takker videre alle som på ulike måter har bidratt til et aktivt foreningsår til beste for
beboerne på Veksthuset Molde. En særlig stor takk for godt og hyggelig samarbeid på alle
måter rettes til ledelsen og ansatte ved Veksthuset Molde og til beboerne.

Molde 31.12. 10
24.01.11

Oluf Nerland Rigmor Johansen Ann Helene Skare

Kan Anne Nerland Knut Bertil øygard

Behandles årsmøtet 14.02.11.


